

Modernizace sítě a sociálního zařízení na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích		ÚKČ	
Dodatek_3		EČO	
Město Kopřivnice		Místo Vlčovice	
Severomoravská stavební společnost s.r.o.		IČ DIČ	
Rozpočet číslo		CZ-CPV CZ-CPA	
Dne 17.07.2018			

Měrné a účelové jednotky									
	Náklady / 1 m.j.	Počet		Náklady / 1 m.j.	Počet		Náklady / 1 m.j.		
0	0,00	0		0,00	0				
Rozpočtové náklady v CZK									
Hlavní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
Dodávky	1 997,77	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		
Montáž	-18 306,86	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		
Dodávky	221 463,76	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		
Montáž	-44 700,54	11		0,00		16	Provozní vlivy		
Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		
Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		
5)	160 454,13	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		
	0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		
Subjektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH			
						DPH % Základ daně			
						snižená 15,0 0,00			
						základní 21,0 160 454,13			
						Cena s DPH			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			
						Klouzavá doložka			
						Zvýhodnění			

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
----	-------	----	--------------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	-----

Práce a dodávky HSV**1 997,77****-18 306,86****-16 309,09****Zemní práce****-2 058,84****-13 427,25****-15 486,09**

Sejmutí ornice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	-4,200	39,50	0,00	-165,90	-165,90	
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-12,600	509,80	0,00	-6 423,48	-6 423,48	
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-12,600	149,30	0,00	-1 881,18	-1 881,18	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-5,040	208,70	0,00	-1 051,85	-1 051,85	
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-25,200	14,80	0,00	-372,96	-372,96	
Uložení sypaniny na skládky	m3	-5,040	13,40	0,00	-67,54	-67,54	
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-8,064	118,60	0,00	-956,39	-956,39	
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-7,560	71,50	0,00	-540,54	-540,54	
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-3,780	162,70	0,00	-615,01	-615,01	
<i>kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr.</i>	<i>t</i>	<i>-7,560</i>	<i>263,80</i>	<i>-1 994,33</i>	<i>0,00</i>	<i>-1 994,33</i>	
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	-21,000	50,80	0,00	-1 066,80	-1 066,80	
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-21,000	13,60	0,00	-285,60	-285,60	
<i>osivo směs travní parková směs exclusive</i>	<i>kg</i>	<i>-0,630</i>	<i>102,40</i>	<i>-64,51</i>	<i>0,00</i>	<i>-64,51</i>	

Vodorovné konstrukce**0,00****-940,59****-940,59**

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	-1,260	746,50	0,00	-940,59	-940,59	
--	----	--------	--------	------	---------	---------	--

Komunikace**2 199,70****4 105,36****6 305,06**

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	8,060	151,60	0,00	1 221,90	1 221,90	
3,1*2,6		8,060					
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	8,060	49,55	0,00	399,37	399,37	
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm s vyplněním spár a dvojitém butažním vibrováním							

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
	8,06 * 1,05		8,463					

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní**1 466,05****3 481,55****4 947,60**

Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	130,200	38,00	1 466,05	3 481,55	4 947,60	
---	----	---------	-------	----------	----------	----------	--

Trubní vedení**-330,94****-8 232,70****-8 563,64**

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-21,000	32,70	0,00	-686,70	-686,70	
<i>potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 25 x 2,3 mm</i>	<i>m</i>	<i>-21,630</i>	<i>15,30</i>	<i>-330,94</i>	<i>0,00</i>	<i>-330,94</i>	
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-1,000	16,00	0,00	-16,00	-16,00	
Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-21,000	11,10	0,00	-233,10	-233,10	
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	5 067,30	0,00	-5 067,30	-5 067,30	
Napojení potrubí na stávající řád	kus	-1,000	1 272,00	0,00	-1 272,00	-1 272,00	
Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	-21,000	35,50	0,00	-745,50	-745,50	
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm	m	-21,000	10,10	0,00	-212,10	-212,10	

Ostatní konstrukce a práce-bourání**721,80****-4 132,12****-3 410,32**

Hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A - dodávka a montáž	kus	2,000	1 554,20	0,00	3 108,40	3 108,40	
Hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A - dodávka a montáž	kus	-2,000	5 096,50	0,00	-10 193,00	-10 193,00	
D+M zarážka dveří	kus	4,000	88,00	0,00	352,00	352,00	
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	5,700	213,20	0,00	1 215,24	1 215,24	
2,6*3,1		5,700					
<i>obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>120,30</i>	<i>721,80</i>	<i>0,00</i>	<i>721,80</i>	
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,456	3 037,80	0,00	1 385,24	1 385,24	
5,7*0,4*0,2		0,456					

Přesun hmot**0,00****838,89****838,89**

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6,277	187,60	0,00	1 177,57	1 177,57	
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,470	720,60	0,00	-338,68	-338,68	

Práce a dodávky PSV**221 463,76****-44 700,54****176 763,22****Povlakové krytiny****21 975,96****9 354,70****31 330,66**

Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	kus	84,000	94,00	6 954,36	941,64	7 896,00	
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta vnější							

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	305,040	2,71	0,00	826,66	826,66	
Zdravotechnika - vnitřní vodovod					7 856,04	891,96	8 748,00	
	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1" - pro vodoměry	kus	4,000	422,00	1 368,40	319,60	1 688,00	
	Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 25 x 260 mm Qn 5 m3/s horizontální - v technické místnosti	kus	2,000	3 530,00	6 487,64	572,36	7 060,00	
Zdravotechnika - zařizovací předměty					0,00	-15 650,00	-15 650,00	
	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - odpadkový koš	kus	-4,000	1 250,00	0,00	-5 000,00	-5 000,00	
	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové - dávkovač mýdla	kus	-15,000	850,00	0,00	-12 750,00	-12 750,00	
	Dodávka venkovního koše	kus	2,000	1 050,00	0,00	2 100,00	2 100,00	
Elektromontáže - kompletace rozvodů					0,00	100 353,40	100 353,40	
	D+M vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	237,00	0,00	237,00	237,00	
	D+M krabice univerzální	kus	1,000	142,40	0,00	142,40	142,40	
	D+M zásuvka dvojnásobná šikmá	kus	1,000	247,00	0,00	247,00	247,00	
	B-zářivkové svítidlo 1x36W	kus	-2,000	936,00	0,00	-1 872,00	-1 872,00	
	C-zářivkové průmyslové svítidlo 2x36W IP65	kus	-12,000	1 145,00	0,00	-13 740,00	-13 740,00	
	D - přisazené svítidlo, 2x36W, včetně zdrojů	kus	-2,000	1 476,00	0,00	-2 952,00	-2 952,00	
	E - přisazené svítidlo, 1x26W, včetně zdrojů	kus	-24,000	1 350,00	0,00	-32 400,00	-32 400,00	
	G - LED 1x100W/6000lm, IP65, světlomet	kus	-2,000	2 559,00	0,00	-5 118,00	-5 118,00	
	D+M Světlo LED FENIXOR White 12 W	kus	15,000	588,00	0,00	8 820,00	8 820,00	
	D+M Světlo LED AURA 36W NW	kus	4,000	721,00	0,00	2 884,00	2 884,00	
	D+M Světlo LED BAUME stropní 3*2,5W 1000lm, IP 44	kus	4,000	2 241,00	0,00	8 964,00	8 964,00	
	D+M Světlo WASH podhledové GU10 1*35W, IP44, lesk chrom	kus	13,000	948,00	0,00	12 324,00	12 324,00	
	D+M kabel CYKY - J 3x1,5	kus	546,000	36,90	0,00	20 147,40	20 147,40	
	"skutečnost"1280-734		546,000					
	D+M Světlo SM 236 OP E IP 40 2x36W	kus	12,000	1 824,00	0,00	21 888,00	21 888,00	
	D+M Světlo Philips BUSTAN 16484/93/PO 2xLED / 4,5W	kus	6,000	2 101,00	0,00	12 606,00	12 606,00	
	D+M třífázový jistič 16A PL7-C16/3	kus	1,000	515,00	0,00	515,00	515,00	
	D+M jistič B 16A	kus	7,000	128,00	0,00	896,00	896,00	
	Propojení rozvaděče tenistů s čerpadlem, kabel, rýha, chránička	komple t	1,000	6 200,00	0,00	6 200,00	6 200,00	
	Zprovoznění a propojení čerpadel tenistů a fotbalistů	komple t	1,000	17 250,00	0,00	17 250,00	17 250,00	
	"odpojení původního čerpadla, propojení malého čerpadla na doplňování závlahových nádrží, zapojení velkého čerpadla do okruhu pro závlahu tenistů"1		1,000					
	"osazení expanzní nádrže, 2ks tlakových spínačů, el. dopojení"							
	Součet		1,000					
	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, natočenou dutinkou	kus	-23,000	247,00	0,00	-5 681,00	-5 681,00	

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
	D+M kabel CYKY - J 3x2,5	kus	163,000	43,00	0,00	7 009,00	7 009,00	
	"skutečnost"876-713		163,000					
	Rámeček dvojnásobný	kus	32,000	54,00	0,00	1 728,00	1 728,00	
	Rámeček trojnásobný	kus	3,000	72,00	0,00	216,00	216,00	
	Motorový spouštěč 10 - 16A, 6,3-10A	kus	2,000	745,00	0,00	1 490,00	1 490,00	
	Trojpólový jistič B 25A	kus	1,000	396,00	0,00	396,00	396,00	
	D+M systému pro zavlažování	komple	1,000	34 000,00	0,00	34 000,00	34 000,00	
	D+M kabel CYKY - J 5x2,5	kus	88,000	45,00	0,00	3 960,00	3 960,00	
	"skutečnost"88-0		88,000					
	D+M kabel CYKY - O 3x1,5	kus	108,000	36,90	0,00	3 985,20	3 985,20	
	"skutečnost"150-42		108,000					
	D+M kabel CYKY - J 5x4	kus	46,000	74,80	0,00	3 440,80	3 440,80	
	"skutečnost"77-31		46,000					
	H07V-U 4 mm2, pevně	kus	86,000	22,40	0,00	1 926,40	1 926,40	
	"skutečnost"148-62		86,000					
	CYKY - J 5x1,5	kus	-69,000	43,20	0,00	-2 980,80	-2 980,80	
	"skutečnost"0-69		-69,000					
	A-zářivkové svítidlo 2x36W	kus	-14,000	1 007,00	0,00	-14 098,00	-14 098,00	

Konstrukce klempířské

124 171,27

-162 165,05

-37 993,78

Krytina fasády rovné drážkováním ze svitků z Al plechu PREFALZ, světle šedý P.10	m2	200,000	1 207,90	119 048,00	122 532,00	241 580,00	
Obklad fasády TiZn plechem v přírodním odstínu	m2	-200,000	1 207,90	0,00	-241 580,00	-241 580,00	
Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	41,300	247,00	5 123,27	5 077,83	10 201,10	
Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	-19,100	414,80	0,00	-7 922,68	-7 922,68	
Oplechování střešních prvků z titaninkového předzvětralého plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 400 mm	m	-85,000	432,20	0,00	-36 737,00	-36 737,00	
Oplechování parapetů z titaninkového předzvětralého plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	-24,500	314,20	0,00	-7 697,90	-7 697,90	
Oplechování parapetů z AL plechu PREFALZ rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	24,500	314,20	0,00	7 697,90	7 697,90	
Žlab podokapní z titaninkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	-41,300	796,10	0,00	-32 878,93	-32 878,93	
Žlab vybedněný, vyvařený střešní fólií, včetně podkladní geotextilie a kotvení	m	41,300	796,10	0,00	32 878,93	32 878,93	
Žlab podokapní z titaninkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	-3,000	510,80	0,00	-1 532,40	-1 532,40	
Střešní vpust Fatrafol pro PVC střešní krytiny	kus	3,000	510,80	0,00	1 532,40	1 532,40	
Svod z titaninkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	-9,000	840,80	0,00	-7 567,20	-7 567,20	
Svod z KG potrubí DN100mm, zateplený, včetně objímek	m	9,000	448,00	0,00	4 032,00	4 032,00	

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
	<i>membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou</i>	<i>m2</i>	<i>46,200</i>	<i>32,60</i>	<i>1 506,12</i>	<i>0,00</i>	<i>1 506,12</i>	
	42 * 1,1		46,200					
	Konstrukce truhlářské				55 853,00	-9 310,60	46 542,40	
	<i>Fasádní Rombus desky obkladové modřín</i>	<i>m2</i>	<i>50,050</i>	<i>510,00</i>	<i>25 525,50</i>	<i>0,00</i>	<i>25 525,50</i>	
	(263,5-218)*1,1		50,050					
	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	36,500	216,50	0,00	7 902,25	7 902,25	
	103,5-67		36,500					
	Podkladový rošt včetně materiálu	m2	59,100	82,10	0,00	4 852,11	4 852,11	
	6*(7,25+2,6)		59,100					
	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	9,000	244,10	0,00	2 196,90	2 196,90	
	160-151		9,000					
	<i>vrut nerez 5 x 50 mm</i>	<i>kus</i>	<i>13 175,000</i>	<i>2,34</i>	<i>30 829,50</i>	<i>0,00</i>	<i>30 829,50</i>	
	263,5*50		13 175,000					
	Dodávka a montážkovové lavičky s dřevěným sedákem - rozměr lavičky 1,65x0,4x0,45 m	kus	-6,000	3 850,00	0,00	-23 100,00	-23 100,00	
	Přechodové lišty hliníkové	m	-8,600	247,60	0,00	-2 129,36	-2 129,36	
	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,883	664,10	0,00	586,40	586,40	
	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,883	431,60	0,00	381,10	381,10	
	<i>koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm</i>	<i>kus</i>	<i>-10,000</i>	<i>50,20</i>	<i>-502,00</i>	<i>0,00</i>	<i>-502,00</i>	
	Dokončovací práce - obklady				1 107,81	991,76	2 099,57	
	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	2,440	284,20	0,00	693,45	693,45	
	"pásek ve sprchách navíc"0		0,000					
	(0,9+3,3+0,9)*2*0,2		2,040					
	2*0,2		0,400					
	Součet		2,440					
	<i>obkládačky keramické - 19,8 x 59,8 x 0,7 cm l. j.</i>	<i>m2</i>	<i>2,806</i>	<i>394,80</i>	<i>1 107,81</i>	<i>0,00</i>	<i>1 107,81</i>	
	2,44 * 1,15		2,806					
	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,440	42,70	0,00	104,19	104,19	
	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	2,440	33,00	0,00	80,52	80,52	
	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	2,440	32,40	0,00	79,06	79,06	
	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu							

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
Dokončovací práce - nátěry					3 333,87	26 802,78	30 136,65	
	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	252,252	101,80	0,00	25 679,25	25 679,25	
	50,05*14*(0,068+0,068+0,022+0,022)*2		252,252					
	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	17,000	34,20	85,34	496,06	581,40	
	"garáž+sklad"9,8+7,2		17,000					
	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	17,000	228,00	3 248,53	627,47	3 876,00	
Celkem					223 461,53	-63 007,40	160 454,13	

CHodník od hřiště do šaten

Město Kopřivnice

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Rozpočet číslo

Dne

16.07.2018

EČO

Místo

IČ

CZ-CPV

CZ-CPA

VIčovice

DIČ

Měrné a účelové jednotky									
	Náklady / 1 m.j.	Počet		Náklady / 1 m.j.	Počet		Náklady / 1 m.j.		
0	0,00	0		0,00	0				
Rozpočtové náklady v CZK									
Hlavní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
Dodávky	3 976,41	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
Montáž	19 135,01	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			
Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			
Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			
Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			
š)	23 111,42	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			
Zadavatel, Zhotovitel, Objednatel					D Celkem bez DPH				
					DPH % Základ daně				
					snížená 15,0 0,00				
					základní 21,0 23 111,42				
					Cena s DPH				
					E Přípočty a odpočty				
					Dodá zadavatel				
					Klouzavá doložka				
					Zvýhodnění				

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
Práce a dodávky HSV					3 976,41	19 135,01	23 111,42	
Zemní práce					0,00	1 257,90	1 257,90	
	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	4,200	272,00	0,00	1 142,40	1 142,40	
	7*2*0,3		4,200					
	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	4,200	27,50	0,00	115,50	115,50	
Komunikace					2 292,49	9 748,03	12 040,52	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	12,000	151,60	0,00	1 819,20	1 819,20	
	2*6		12,000					
	D+M ACO Vario krycí rošt Pz, včetně polymerbetonové vany s odtokem a drenáží (cca. 2m)	kus	1,000	4 894,00	0,00	4 894,00	4 894,00	
	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,000	49,55	0,00	445,95	445,95	
	1,5*6		9,000					
	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	8,400	308,20	0,00	2 588,88	2 588,88	
	1,4*6		8,400					
	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	8,820	259,92	2 292,49	0,00	2 292,49	
	8,4 * 1,05		8,820					
Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 683,92	6 159,24	7 843,16	
	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	13,500	213,22	0,00	2 878,47	2 878,47	
	6+6+1,5		13,500					
	obrubník betonový chodnikový vibrolisovaný 100x5x20 cm	kus	14,000	120,28	1 683,92	0,00	1 683,92	
	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,080	3 037,75	0,00	3 280,77	3 280,77	
	(6+6+1,5)*0,4*0,2		1,080					
Přesun hmot					0,00	1 969,84	1 969,84	
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,498	187,64	0,00	1 969,84	1 969,84	
Celkem					3 976,41	19 135,01	23 111,42	

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
Práce a dodávky HSV					5 518,58	16 646,54	22 165,12	
Zemní práce					0,00	3 288,75	3 288,75	
	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	3,750	731,00	0,00	2 741,25	2 741,25	
	7,5*5*0,1		3,750					
	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	3,750	146,00	0,00	547,50	547,50	
Vodorovné konstrukce					706,13	711,37	1 417,50	
	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	37,500	37,80	706,13	711,37	1 417,50	
Komunikace					0,00	1 137,00	1 137,00	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,500	151,60	0,00	1 137,00	1 137,00	
	15*0,5		7,500					
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 008,25	1 004,25	4 012,50	
	Okapový chodník z kačírku tl 50 mm s udusáním	m2	37,500	107,00	3 008,25	1 004,25	4 012,50	
Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 804,20	7 754,93	9 559,13	
	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	15,000	213,22	0,00	3 198,30	3 198,30	
	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	15,000	120,28	1 804,20	0,00	1 804,20	
	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,500	3 037,75	0,00	4 556,63	4 556,63	
	15*0,25*0,4		1,500					
Přesun hmot					0,00	2 750,24	2 750,24	
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,657	187,64	0,00	2 750,24	2 750,24	
Celkem					5 518,58	16 646,54	22 165,12	

ky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmo
Práce a dodávky HSV					5 518,58	16 646,54	22 165,12	
Zemní práce					0,00	3 288,75	3 288,75	
	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	3,750	731,00	0,00	2 741,25	2 741,25	
	7,5*5*0,1		3,750					
	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	3,750	146,00	0,00	547,50	547,50	
Vodorovné konstrukce					706,13	711,37	1 417,50	
	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	37,500	37,80	706,13	711,37	1 417,50	
Komunikace					0,00	1 137,00	1 137,00	
	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,500	151,60	0,00	1 137,00	1 137,00	
	15*0,5		7,500					
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					3 008,25	1 004,25	4 012,50	
	Okapový chodník z kačírku tl 50 mm s udusáním	m2	37,500	107,00	3 008,25	1 004,25	4 012,50	
Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 804,20	7 754,93	9 559,13	
	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	15,000	213,22	0,00	3 198,30	3 198,30	
	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	15,000	120,28	1 804,20	0,00	1 804,20	
	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,500	3 037,75	0,00	4 556,63	4 556,63	
	15*0,25*0,4		1,500					
Přesun hmot					0,00	2 750,24	2 750,24	
	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,657	187,64	0,00	2 750,24	2 750,24	
Celkem					5 518,58	16 646,54	22 165,12	